

**MUNICÍPIO DE XAXIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.854.670/0001-30

Telefone: (49) 3353-8200

Rua Rui Barbosa, 347

CEP: 89825-000 - Xaxim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 66/2022 - PR

Processo Administrativo: 159/2022

Data do Processo: 14/11/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2.000,000	UN	Conector Bimetalico - Conector Bimetalico	11,5200	23.040,00
2	2.000,000	UN	Conector Perfurante 10x70 - Conector Perfurante 10x70	19,1800	38.360,00
3	3.000,000	UN	Aurela Quadrada Furo 18 - Aurela Quadrada Furo 18	2,2000	6.600,00
4	1.500,000	UN	Parafuso Maquina 1/2x300 - Parafuso Maquina 1/2x300	27,8600	41.790,00
5	1.500,000	UN	Parafuso Maquina 1/2x250 - Parafuso Maquina 1/2x250	22,2200	33.330,00
6	1.500,000	UN	Parafuso Maquina 1/2x200 - Parafuso Maquina 1/2x200	28,1200	42.180,00
7	510,000	MLIN	Tubo PVC Soldavel 40mm - Tubo PVC Soldavel 40mm	71,7300	36.582,30
8	151,000	UN	AQUECEDOR HALÓGENO 1200W 220V - AQUECEDOR HALÓGENO 1200W 220V	217,3000	32.812,30
9	103,000	UN	Catraca para esticar arame - Catraca para esticar arame	10,9600	1.128,88
10	2.010,000	MT	Palanque Roliço de Eucalipto Tratado 08 a 11cm de diâmetro - Palanque Roliço de Eucalipto Tratado 08 a 11cm de diâmetro conforme solicitação	12,4800	25.084,80
11	1.530,000	MT	Arame ovalado liso 15x17 - Arame ovalado liso 15x17	1,0200	1.560,60
12	260,000	MLIN	Mangueira para Gás 3/8 x 3mm - Mangueira para Gás 3/8 x 3mm	13,5100	3.512,60
13	230,000	UN	Abraçadeira para Mangueira de Gás - Abraçadeira para Mangueira de Gás	2,4400	561,20
14	183,000	UN	Valvula para Gas - Valvula para Gas	49,0800	8.981,64
15	940,000	UN	Vassoura de palha - Vassoura de palha, com cabo de madeira, produzida a partir de palha de 1ª qualidade, amarrada junto ao cabo com arame bem firme, costura firme	37,6000	35.344,00
16	351,000	UN	Torneira Lavatório Mesa Bica Alta Branca - Torneira Lavatório Mesa Bica Alta Branca	21,4800	7.539,48
17	33,000	UN	Rebitador Manual Alicate - Rebitador Manual Alicate	49,8800	1.646,04
18	28,000	UN	Parafusadeira/Furadeira à bateria 12V Bivolt - Parafusadeira/Furadeira à bateria 12V Bivolt	496,4800	13.901,44
19	28,000	UN	FURADEIRA IMPACTO 1/2 220V 500W - FURADEIRA IMPACTO 1/2 220V 500W	422,4000	11.827,20
20	66,000	UN	Chave philips 1/4x4 - Chave philips 1/4x4	12,2200	806,52
21	61,000	UN	Chave fenda 3/16x5 - Chave fenda 3/16x5	10,4600	638,06
22	61,000	UN	Chave de fenda 1/8x4" - Chave de fenda 1/8x4"	8,0100	488,61
23	63,000	UN	Chave combinada 9mm - Chave combinada 9mm	10,0800	635,04

24	63,000	UN	Chave combinada 19mm - Chave combinada 19mm	21,5600	1.358,28
25	63,000	UN	Chave combinada 17mm - Chave combinada 17mm	20,6800	1.302,84
26	63,000	UN	Chave combinada 13mm com catraca - Chave combinada 13mm com catraca	65,8500	4.148,55
27	63,000	UN	CHAVE COMBINADA 12MM - CHAVE COMBINADA 12MM	15,2300	959,49
28	63,000	UN	Chave combinada 11mm com catraca - Chave combinada 11mm com catraca	49,5700	3.122,91
29	66,000	UN	Broca para Conc 8,0 - Broca para Conc 8,0	15,7800	1.041,48
30	66,000	UN	Broca para Conc 6,0 - Broca para Conc 6,0	10,5500	696,30
31	61,000	UN	Broca para Conc 10,0 - Broca para Conc 10,0	24,8300	1.514,63
32	61,000	UN	Broca aço rapido 8,0 - Broca aço rapido 8,0	19,9700	1.218,17
33	66,000	UN	Broca aço rapido6,0 - Broca aço rapido6,0	11,2400	741,84
34	66,000	UN	Broca aço rapido 5,0 - Broca aço rapido 5,0	9,1400	603,24
35	66,000	UN	Broca aço rapido 3,5 - Broca aço rapido 3,5	7,9300	523,38
36	66,000	UN	Broca Aço rapido 3mm - Broca Aço rapido 3mm	7,3700	486,42
37	51,000	UN	Alicate Bomba dagua 12CRV - Alicate Bomba dagua 12CRV	120,7400	6.157,74
38	50,000	UN	Disjuntor monofasico dim 50 amperes - Disjuntor monofasico dim 50 amperes	29,9900	1.499,50
39	80,000	UN	Disjuntor monofasico dim 30 amperes - Disjuntor monofasico dim 30 amperes	22,6000	1.808,00
40	80,000	UN	Disjuntor monofasico dim 25 amperes - Disjuntor monofasico dim 25 amperes	15,5900	1.247,20
41	100,000	UN	Disjuntor monofasico dim 20 amperes - Disjuntor monofasico dim 20 amperes	15,0900	1.509,00
42	80,000	UN	Disjuntor trifasico dim 40 amperes - Disjuntor trifasico dim 40 amperes	72,2800	5.782,40
43	100,000	UN	Disjuntor monofasico dim 40 amperes - Disjuntor monofasico dim 40 amperes	21,9800	2.198,00
44	50,000	UN	Disjuntor monofasico nemo 50 amperes - Disjuntor monofasico nemo 50 amperes	39,8700	1.993,50
45	50,000	UN	Disjuntor monofasico nemo 30 amperes - Disjuntor monofasico nemo 30 amperes	22,3500	1.117,50
46	50,000	UN	Disjuntor monofasico nemo 25 amperes - Disjuntor monofasico nemo 25 amperes	18,8500	942,50
47	50,000	UN	Disjuntor monofasico nemo 20 amperes - Disjuntor monofasico nemo 20 amperes	18,7700	938,50
48	30,000	UN	Disjuntor monofasico nemo 16 amperes - Disjuntor monofasico nemo 16 amperes	18,8300	564,90
49	102,000	UN	Curva esgoto 90° 200mm - Curva esgoto 90° 200mm	198,7000	20.267,40
50	355,000	UN	FITA ISOLANTE - 20 MTS - FITA ISOLANTE - 20 MTS	8,9700	3.184,35
51	5.500,000	UN	BUCHA PLASTICA N 6 - BUCHA PLASTICA N 6	0,2000	1.100,00
52	410,000	UN	Alvenarite 1 litro - Alvenarite 1 litro	10,4500	4.284,50
53	11,000	UN	Pé de Cabra 80cm - Pé de Cabra 80cm	78,5200	863,72
54	4,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 20.000 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 20.000 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	13.840,5000	55.362,00
55	4,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 15.000 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno,	9.200,0000	36.800,00

			com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 15.000 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.		
56	11,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 10.000 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 10.000 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	5.675,0000	62.425,00
57	12,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 5.000 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 5.000 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	3.048,7500	36.585,00
58	12,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 3.000 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 3.000 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	1.645,0000	19.740,00
59	13,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 2.000 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 2.000 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	1.135,0000	14.755,00
60	25,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 1.000 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 1.000 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	656,6300	16.415,75
61	25,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 500 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 500 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	349,5600	8.739,00
62	16,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 310 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 310 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	302,9700	4.847,52
63	16,000	UN	Reservatório de água novo - caixa d'água de 250 litros - Reservatório de água novo - caixa d'água em polietileno, com tampa parafusada do mesmo material, com capacidade de armazenamento de 250 litros. Leve, resistente ao desgaste, exposição solar, calor, envelhecimento e a corrosão.	260,0000	4.160,00
64	268,000	UN	Anel de vedação para vaso sanitário - Anel de vedação para vaso sanitário	11,9500	3.202,60
65	87,000	UN	Válvula saída de água lavatório em metal 1 ½, sem unho, sem - Válvula saída de água lavatório em metal 1 ½, sem unho, sem ladrão	58,2300	5.066,01
66	62,000	UN	Vaso sanitário com acento e tampa completo, na cor branca - Vaso sanitário com acento e tampa completo, na cor branca, incluindo espude 33mm DN 40, anel de vedação e 2 parafusos para fixação bucha 10.	816,3300	50.612,46
67	61,000	UN	Lavatório para coluna em louça sanitária com pé na cor branco - Lavatório para coluna em louça sanitária com pé na cor branca	265,6900	16.207,09

68	24,000	UN	Escada articulada em alumínio 12 degraus - Escada articulada em alumínio 12 degraus	820,3300	19.687,92
69	21,000	UN	Carrinho de mão completo, em aço, cap. mínima 60 litros - Carrinho de mão completo, em aço, aro de aço com bucha, pneu com câmara, caçamba mínima de 60 litros	276,6700	5.810,07
70	3.500,000	UN	Parafuso 4,0x40 - Parafuso 4,0x40	3,2500	11.375,00
71	25,000	UN	Escada Multifuncional 4x3 c/ PLataforma - Escada Multifuncional 4x3 c/ PLataforma	623,3800	15.584,50
72	18,000	UN	Trena Emborrachada 8M - Trena Emborrachada 8M	61,0900	1.099,62
73	18,000	UN	Trena Emborrachada 5M - Trena Emborrachada 5M	39,5900	712,62
74	57,000	UN	Alicate Univ. Profissional c/prensa Term 8 - Alicate Univ. Profissional c/prensa Term 8	66,1000	3.767,70
75	63,000	UN	Vassoura plástica mínimo 22 dentes, com cabo de no mínimo 12 - Vassoura plástica mínimo 22 dentes, com cabo de no mínimo 120cm	46,4900	2.928,87
76	53,000	UN	Marreta oitavada 1kg, com cabeça de aço, cabo de madeira - Marreta oitavada 1kg, com cabeça de aço, cabo de madeira	47,5900	2.522,27
77	52,000	UN	Facão para mato em aço carbono 16, fio liso, cabo de polipr - Facão para mato em aço carbono 16, fio liso, cabo de polipropileno ou madeira fixado por pregos de alumínio	47,4500	2.467,40
78	56,000	UN	Serrote 18, lâmina em aço, cabo de madeira - Serrote 18, lâmina em aço, cabo de madeira	63,4700	3.554,32
79	52,000	UN	Foice mineira fabricada em aço, com cabo em madeira de no mí - Foice mineira fabricada em aço, com cabo em madeira de no mínimo 120cm	55,2900	2.875,08
80	59,000	UN	Martelo de unha forjado em aço 27mm, com cabo em madeira - Martelo de unha forjado em aço 27mm, com cabo em madeira	59,1200	3.488,08
81	52,000	UN	Enxadão largo 140mm, 2,5 libras, fabricado em aço, com cabo - Enxadão largo 140mm, 2,5 libras, fabricado em aço, com cabo de no mínimo 120cm	76,2000	3.962,40
82	53,000	UN	Picareta alvião forjada em aço, 4 libras, largura aprox. De - Picareta alvião forjada em aço, 4 libras, largura aprox. De 451mm, com cabo em madeira de 90cm	92,6700	4.911,51
83	59,000	UN	Enxada larga 18cm, fabricada em aço, com cabo de no mínimo 1 - Enxada larga 18cm, fabricada em aço, com cabo de no mínimo 130cm	59,0000	3.481,00
84	54,000	UN	Cabo para pá fabricado em madeira, tamanho mínimo de 120cm - Cabo para pá fabricado em madeira, tamanho mínimo de 120cm	19,2700	1.040,58
85	52,000	UN	Pá ajuntadeira com bico, fabricada em aço, com cabo de madei - Pá ajuntadeira com bico, fabricada em aço, com cabo de madeira de no mínimo 120cm	60,8800	3.165,76
86	53,000	UN	Pá de corte quadrada fabricada em aço, com cabo de madeira d - Pá de corte quadrada fabricada em aço, com cabo de madeira de no mínimo 120cm	73,9700	3.920,41
87	55,000	UN	Cavadeira reta fabricada em aço temperado, com cabo de no mí - Cavadeira reta fabricada em aço temperado, com cabo de no mínimo 120cm	91,6300	5.039,65
88	55,000	UN	Cavadeira articulável fabricada em aço temperado, com cabo d - Cavadeira articulável fabricada em aço temperado, com cabo de madeira de no mínimo 120cm, comprimento das garras de aproximadamente 18,5cm	121,4000	6.677,00
89	3.300,000	M2	Ceramica Branca VA33010 Tipo A Retificado - Ceramica Branca VA33010 Tipo A Retificado	35,4000	116.820,00
90	4.300,000	M2	Piso Ceramico Cejatel 48 x 48 Tipo A Retificado - Piso Ceramico Cejatel 48 x 48 Tipo A Retificado	37,4000	160.820,00
91	190,000	UN	Moldura Canto Int BR Neve - Moldura Canto Int BR Neve	6,4400	1.223,60

92	190,000	UN	Moldura Canto Ext BR Neve - Moldura Canto Ext BR Neve	6,2300	1.183,70
93	755,000	MLIN	Armação Treliçada Média H12 6x4,2 - Armação Treliçada Média H12	96,8100	73.091,55
94	47.000,000	UN	Tijolo 9 x 19 x 29 Un - Tijolo 9 x 19 x 29 Un	1,8400	86.480,00
95	283,000	UN	Parafuso Para Vaso Sanitário 10mm - Parafuso Para Vaso Sanitário 10mm	3,9100	1.106,53
96	279,000	UN	Espude p/Vaso Sanitário - Espude p/Vaso Sanitário	7,1000	1.980,90
97	279,000	UN	Anel de Vedação p/Vaso Sanitario c/Guia - Anel de Vedação p/Vaso Sanitario c/Guia	12,2700	3.423,33
98	88,000	UN	Vaso Sanitario Basico Redondo - Vaso Sanitario Basico Redondo	187,9300	16.537,84
99	2.700,000	MLIN	Roda Forro PVC nobre Branco - Roda Forro PVC nobre Branco	32,9200	88.884,00
100	3.700,000	MLIN	Forro de PVC frisado branco 200mm x 7mm - Forro de PVC frisado branco 200mm x 7mm	26,3100	97.347,00
101	202,000	PCT	Parafuso telheiro 5/16 x 150 pacote c/100 unidades - Parafuso telheiro 5/16 x 150 pacote c/100 unidades	177,1700	35.788,34
102	303,000	PCT	Parafuso telheiro 5/16 x 110 pacote c/100 unidades - Parafuso telheiro 5/16 x 110 pacote c/100 unidades	132,4600	40.135,38
103	3.500,000	UN	BLOCO DE CONCRETO VAZADO 10X20X40 - BLOCO DE CONCRETO VAZADO 10X20X40	4,7300	16.555,00
104	154,000	KG	Arame liso galvanizado 3,2mm - Arame liso galvanizado 3,2mm	43,9200	6.763,68
105	205,000	MLIN	Corrente 8mm alta resistência - Corrente 8mm alta resistência	51,8500	10.629,25
106	310,000	UN	Treliça de ferro para construção - Treliça de ferro para construção	109,5000	33.945,00
107	2.200,000	M2	Lona preta 100 micras 6x1 - Lona preta 100 micras 6x1	1,6300	3.586,00
108	4.200,000	M2	Lona preta 150 micras 6x1 - Lona preta 150 micras 6x1	2,0900	8.778,00
109	4.200,000	M2	Forro de PVC Frisado 200 x 7MM x 6mts - Forro de PVC Frisado 200 x 7MM x 6mts	29,4900	123.858,00
110	10.500,000	UN	Bloco de concreto vazado 14x19x39 - Bloco de concreto vazado 14x19x39	5,8900	61.845,00
111	1.050,000	UN	Parafuso Telheiro 5/16 x 110mm de 6mm - Parafuso Telheiro 5/16 x 110mm de 6mm	1,3200	1.386,00
112	80,000	UN	Assento Sanitario Almofado Branco - Assento Sanitario Almofado Branco	91,4800	7.318,40
113	301,000	UN	Prego com 2 cabeças 17x27 pacote com 1 kg - Prego com 2 cabeças 17x27 pacote com 1 kg	31,9300	9.610,93
114	21,000	UN	Trena de fibra longa, caixa aberta com 30m - Trena de fibra longa, caixa aberta com 30m	52,5900	1.104,39
115	21,000	UN	Trena profissional com trava 25mm x 5mts - Trena profissional com trava 25mm x 5mts	42,6800	896,28
116	253,000	UN	Arrame de aço recozido rolo de 1 Kg - Arrame de aço recozido rolo de 1 Kg	29,8300	7.546,99
117	31,000	UN	Caixa plástica retangular para massa com capacidade de 20 li - Caixa plástica retangular para massa com capacidade de 20 litros, dimensões aprox. 140x370x600mm (AxLxC)	34,3000	1.063,30
118	34,000	UN	Colher de pedreiro 10, fabricada em aço, cabo de madeira - Colher de pedreiro 10, fabricada em aço, cabo de madeira	29,3300	997,22
119	31,000	UN	Desempenadeira metálica com cabo de madeira, fabricada em aç - Desempenadeira metálica com cabo de madeira, fabricada em aço, dimensões aprox. Comprimento 272mm, largura 120mm	33,9700	1.053,07
120	31,000	UN	Desempenadeira plástica com esponja, forjada em poliestireno - Desempenadeira plástica com esponja, forjada em poliestireno, dimensões aprox. Comprimento	20,9000	647,90

			250mm, largura 150mm, espessura da esponja 25mm		
121	31,000	UN	Balde metálico para concreto, 10 litros, com alça resistente - Balde metálico para concreto, 10 litros, com alça resistente	33,0000	1.023,00
122	271,000	PCT	Prego com 2 cabeças 18x30, pacote com 1kg - Prego com 2 cabeças 18x30, pacote com 1kg	34,9000	9.457,90
123	23,000	UN	Trena profissional com trava, 25mm x 8m - Trena profissional com trava, 25mm x 8m	56,6000	1.301,80
124	1.570,000	KG	Rejunte várias cores - Rejunte várias cores	8,8300	13.863,10
125	870,000	SACA	Argamassa piso sobre piso saca 20 kilo. - Argamassa piso sobre piso saca 20 kilo.	34,6300	30.128,10
126	780,000	UN	Argamassa interna ACI, saca de 20kg - Argamassa interna ACI, saca de 20kg	15,7800	12.308,40
127	830,000	UN	Argamassa externa ACII, saca de 20kg - Argamassa externa ACII, saca de 20kg	26,6900	22.152,70
128	1.270,000	UN	Telha de fibrocimento ondulada 6mm, 1,83 x 1,10 - Telha de fibrocimento ondulada 6mm, 1,83 x 1,10	65,9700	83.781,90
129	1.270,000	UN	Telha de fibrocimento ondulada 6mm, 2,13 x 1,10 - Telha de fibrocimento ondulada 6mm, 2,13 x 1,10	71,7100	91.071,70
130	1.270,000	UN	Telha de fibrocimento ondulada 6mm, 2,44 x 1,10 - Telha de fibrocimento ondulada 6mm, 2,44 x 1,10	76,6300	97.320,10
131	770,000	UN	Telha de fibrocimento ondulada 4mm, 1,83 x 0,50 - Telha de fibrocimento ondulada 4mm, 1,83 x 0,50	18,6300	14.345,10
132	770,000	UN	Telha de fibrocimento ondulada 4mm, 2,13 x 0,50 - Telha de fibrocimento ondulada 4mm, 2,13 x 0,50	20,8400	16.046,80
133	780,000	UN	Telha de fibrocimento ondulada 4mm, 2,44 x 0,50 - Telha de fibrocimento ondulada 4mm, 2,44 x 0,50	27,1200	21.153,60
134	1.585,000	UN	Ferro para construção 1/4 6,3mm, barra de 12 metros - Ferro para construção 1/4 6,3mm, com superfície nervurada, barra de 12 metros, conforme norma NBR 7480	42,8100	67.853,85
135	985,000	UN	Ferro para construção 3/8 10mm, barra de 12 metros - Ferro para construção 3/8 10mm, com superfície nervurada, barra de 12 metros, conforme norma NBR 7480	88,0700	86.748,95
136	985,000	UN	Ferro para construção 1/2, 12,5mm, barra de 12 metros - Ferro para construção 1/2 12,5mm, com superfície nervurada, barra de 12 metros, conforme norma NBR 7480	140,5500	138.441,75
137	985,000	UN	Ferro para construção 5/8 16mm, barra de 12 metros - Ferro para construção 5/8 16mm, com superfície nervurada, barra de 12 metros, conforme norma NBR 7480	200,9100	197.896,35
138	500,000	UN	Canto interno para acabamento em forro PVC - Canto interno para acabamento do forro PVC	5,1800	2.590,00
139	980,000	MLIN	Armação trelicada TG-8 Leve 6x4,2x3 - Armação trelicada TG-8 Leve 6x4,2x3	166,9000	163.562,00
140	10.000,000	UN	Bloco de concreto canaleta 14x19x39cm - Bloco de concreto canaleta 14x19x39cm	4,5000	45.000,00
141	19.500,000	UN	Bloco de concreto com fundo 14x19x39cm - Bloco de concreto com fundo 14x19x39cm	5,0000	97.500,00
142	302,000	PCT	Prego com cabeça 25x72, pacote com 1kg - Prego com cabeça 25x72, pacote com 1kg	27,8700	8.416,74
143	302,000	PCT	Prego com cabeça 13x15, pacote com 1kg - Prego com cabeça 13x15, pacote com 1kg	28,2300	8.525,46
144	405,000	UN	Treliça 12cm x 6m - Treliça 12cm x 6m	192,0000	77.760,00
145	3.500,000	UN	BLOCO DE CONCRETO NORMAL 10X20X40 - BLOCO DE CONCRETO NORMAL 10X20X40	4,0300	14.105,00
146	55,000	UN	Trena fibra aberta de 50 metros - Trena fibra aberta de 50 metros	87,2600	4.799,30
147	55,000	UN	Trena Fibra Aberta de 30 metros - Trena Fibra Aberta de 30 metros	57,5600	3.165,80

148	402,000	PCT	Prego com cabeça 19x39, pacote com 1kg - Prego com cabeça 19x39, pacote com 1kg	26,3300	10.584,66
149	352,000	KG	Prego com cabeça 18x30, pacote com 1kg - Prego com cabeça 18x30, pacote com 1kg	26,7000	9.398,40
150	35,000	UN	Escada Alumínio com 7 degraus. - Escada Alumínio com 7 degraus.	339,8500	11.894,75
151	72.000,000	UN	Tijolo 6 Furo 9x14x24cm - Tijolo 6 Furo 9x14x24cm	1,3600	97.920,00
152	365,000	MLIN	Tubo Esgoto 75mm - Tubo Esgoto 75mm	56,2100	20.516,65
153	502,000	PCT	Prego com cabeça 17x27, pacote com 1kg - Prego com cabeça 17x27, pacote com 1kg	26,0300	13.067,06
154	770,000	SACA	Cal pintura extra 20kg - Cal pintura extra 20kg	28,3400	21.821,80
155	770,000	UN	Cal pintura extra 8kg - Cal pintura extra 8kg	17,5300	13.498,10
156	420,000	UN	Cumeira 6mm 20° - Cumeira 6mm 20°	66,3000	27.846,00
157	1.810,000	UN	Argamassa ACIII 20 kg - Argamassa ACIII 20 kg	39,0475	70.675,98
158	90,000	UN	Cadeado latão 25mm com 2 chaves - Cadeado latão 25mm com 2 chaves	24,2100	2.178,90
159	525,000	UN	LUMINÁRIA DE LED SLIM 36W 6500 SOBREPOR BIVOLT - LUMINÁRIA DE LED SLIM 36W 6500 SOBREPOR BIVOLT	64,5700	33.899,25
160	1.606,000	M2	Moldura Teto Luxo BR Neve 6Mt - Moldura Teto Luxo BR Neve 6Mt	52,4500	84.234,70
161	305,000	UN	INTERRUPTOR (40.000) 2 TS + TOMADA - INTERRUPTOR (40.000) 2 TS + TOMADA	23,8000	7.259,00
162	96,000	UN	Centro Distr. Sobrepor 24 Din/18UI - Centro Distr. Sobrepor 24 Din/18UI	328,2300	31.510,08
163	330,000	UN	Silicone 280g cores diversas - Silicone 280g cores diversas	34,4000	11.352,00
164	83,000	UN	Bacia Lavatório Com Coluna Louça BCA - Bacia Lavatório Com Coluna Louça BCA	228,1900	18.939,77
165	255,000	UN	Engate Flexível Plástico 1/2 x60cm - Engate Flexível Plástico 1/2 x60cm	14,2500	3.633,75
166	100,000	UN	Tubo Descarga Ext. Longo p/ cx. Desc. - Tubo Descarga Ext. Longo p/ cx. Desc.	26,3300	2.633,00
167	3.100,000	MLIN	Cabo Flexível 750V 4,0mm - Cabo Flexível 750V 4,0mm	4,9200	15.252,00
168	1.620,000	MLIN	Mangueira Jardim Trançada 1/2 - Mangueira Jardim Trançada 1/2	4,6100	7.468,20
169	1.200,000	MLIN	Mangueira Lisa Preta 3/4 x 2,5 mm - Mangueira Lisa Preta 3/4 x 2,5 mm	15,5800	18.696,00
170	1.200,000	MLIN	Mangueira Lisa Preta 1/2 x 2,5 mm - Mangueira Lisa Preta 1/2 x 2,5 mm	11,2800	13.536,00
171	420,000	UN	Caixa Sistema x 60000 - Caixa Sistema x 60000	10,3300	4.338,60
172	295,000	UN	Tomada universal com placa 60000, 20 A - Tomada universal com placa 60000, 20 A	15,4600	4.560,70
173	245,000	UN	Tomada universal com placa 60000, 10 A - Tomada universal com placa 60000, 10 A	13,6300	3.339,35
174	190,000	UN	Te Energia Barra Tripla 2P + T 20A - Te Energia Barra Tripla 2P + T 20A	32,1500	6.108,50
175	245,000	UN	Interruptor (40.000) 1TP - Interruptor (40.000) 1TP	33,2000	8.134,00
176	254,000	UN	Placa autonoma de Saida Face Unica - Placa autonoma de Saida Face Unica	104,3300	26.499,82
177	460,000	UN	Lampada Led Compacta 16W (milho) - Lampada Led Compacta 16W (milho)	68,5700	31.542,20
178	510,000	MLIN	Tubo PVC Soldavel 50mm - Tubo PVC Soldavel 50mm	87,1500	44.446,50
179	1.210,000	MLIN	Tubo PVC Soldavel 32mm - Tubo PVC Soldavel 32mm	51,5400	62.363,40

180	1.710,000	MLIN	Tube PVC Soldavel 25mm - Tube PVC Soldavel 25mm	29,8200	50.992,20
181	190,000	UN	Te SOLD 50mm - Te SOLD 50mm	14,9200	2.834,80
182	200,000	UN	Te SOLD 40mm - Te SOLD 40mm	12,2800	2.456,00
183	200,000	UN	Te SOLD 32mm - Te SOLD 32mm	6,9300	1.386,00
184	200,000	UN	Te SOLD Bucha LT 25mm - Te SOLD Bucha LT 25mm	8,1300	1.626,00
185	170,000	UN	Te SOLD 20mm - Te SOLD 20mm	3,1100	528,70
186	200,000	UN	Te SOLD Bucha LT 25mm x 1/2 - Te SOLD Bucha LT 25mm x 1/2	11,8200	2.364,00
187	200,000	UN	Te SOLD Bucha LT 20mm x 1/2 - Te SOLD Bucha LT 20mm x 1/2	8,1700	1.634,00
188	175,000	UN	Plug Rosc 3/4 - Plug Rosc 3/4	2,4000	420,00
189	185,000	UN	Plug Rosc 1/2 - Plug Rosc 1/2	2,0000	370,00
190	155,000	UN	Luva SOLD 50mm - Luva SOLD 50mm	10,1200	1.568,60
191	155,000	UN	Luva SOLD 40mm - Luva SOLD 40mm	9,0900	1.408,95
192	155,000	UN	Luva SOLD 32mm - Luva SOLD 32mm	4,4700	692,85
193	155,000	UN	Luva SOLD 25mm - Luva SOLD 25mm	1,8300	283,65
194	155,000	UN	Luva SOLD 20mm - Luva SOLD 20mm	1,8700	289,85
195	270,000	UN	Luva Sold bucha lt 25mm X 1/2 cor AZUL. - Luva Sold bucha lt 25mm X 1/2 cor AZUL.	5,4600	1.474,20
196	270,000	UN	Luva Sold bucha lt 20mm X 1/2 cor AZUL. - Luva Sold bucha lt 20mm X 1/2 cor AZUL.	5,0900	1.374,30
197	165,000	UN	Joelho 90° SOLD 50mm - Joelho 90° SOLD 50mm	12,9700	2.140,05
198	115,000	UN	Joelho 90° SOLD 40mm - Joelho 90° SOLD 40mm	10,1900	1.171,85
199	115,000	UN	Joelho 90° SOLD 32mm - Joelho 90° SOLD 32mm	5,2100	599,15
200	215,000	UN	Joelho 90° SOLD 25mm - Joelho 90° SOLD 25mm	2,1500	462,25
201	265,000	UN	Joelho 90° SOLD 20mm - Joelho 90° SOLD 20mm	2,1000	556,50
202	165,000	UN	Joelho 45° SOLD 50mm - Joelho 45° SOLD 50mm	10,1500	1.674,75
203	115,000	UN	Joelho 45° SOLD 40mm - Joelho 45° SOLD 40mm	9,4400	1.085,60
204	115,000	UN	Joelho 45° SOLD 32mm - Joelho 45° SOLD 32mm	7,0700	813,05
205	215,000	UN	Joelho 45° SOLD 25mm - Joelho 45° SOLD 25mm	2,6500	569,75
206	145,000	UN	Curva 90° SOLD 50mm - Curva 90° SOLD 50mm	20,0000	2.900,00
207	95,000	UN	Curva 90° SOLD 40mm - Curva 90° SOLD 40mm	15,6700	1.488,65
208	105,000	UN	Curva 90° SOLD 32mm - Curva 90° SOLD 32mm	10,5500	1.107,75
209	481,000	UN	Adesivo Bis 75G - Adesivo Bis 75G	12,4700	5.998,07
210	265,000	UN	Curva 90° SOLD 20mm - Curva 90° SOLD 20mm	3,5600	943,40
211	265,000	UN	Curva 90° SOLD 25mm - Curva 90° SOLD 25mm	5,2300	1.385,95
212	235,000	UN	Bucha Red Solda Curta 50x40mm - Bucha Red Solda Curta 50x40mm	5,6500	1.327,75
213	185,000	UN	Bucha Red Solda Curta 32x25mm - Bucha Red Solda Curta 32x25mm	2,3400	432,90
214	190,000	UN	Bucha Red Solda Curta 25x20mm - Bucha Red Solda Curta 25x20mm	2,1600	410,40
215	920,000	UN	Lampada 40W Led E27 6500k - Lampada 40W Led E27 6500k	60,7600	55.899,20
216	370,000	UN	Condulete - tampa cega cores diversas. - Condulete -	6,5800	2.434,60

			tampa cega cores diversas.		
217	520,000	UN	Condutele - caixa com 05 entradas cores diversas. - Condutele - caixa com 05 entradas cores diversas.	9,5600	4.971,20
218	320,000	UN	Condutele tampa para 002 módulos cores diversas. - Condutele tampa para 002 módulos cores diversas.	10,4900	3.356,80
219	1.195,000	UN	Condutele abraçadeira para eletroduto 3/4 cores diversa. - Condutele abraçadeira para eletroduto 3/4 cores diversa.	4,1800	4.995,10
220	770,000	UN	Tomada universal sem placa 20 amperes - Tomada universal sem placa 20 amperes	13,7100	10.556,70
221	3.200,000	MLIN	Fio Telefone CCI 2 par interno branco - Fio Telefone CCI 2 par interno branco	1,0800	3.456,00
222	2.450,000	UN	Parafuso em Madeira 4,5X35 - Parafuso em Madeira 4,5X35	0,2100	514,50
223	79,000	UN	Vassoura metálica para jardim - Vassoura metálica para jardim	47,9300	3.786,47
224	205,000	UN	Fio paralelo 1 x 1,5 rolo com 100 metros - Fio paralelo 1 x 1,5 rolo com 100 metros	317,5300	65.093,65
225	470,000	UN	Pino macho 2P 20 amperes. - Pino macho 2P 20 amperes.	9,0500	4.253,50
226	470,000	UN	Pino macho 2P 10 amperes reto - Pino macho 2P 10 amperes reto	7,2000	3.384,00
227	470,000	UN	Pino fêmea 2P+T reto 10 amperes - Pino fêmea 2P+T reto 10 amperes	7,5900	3.567,30
228	470,000	UN	Pino fêmea 2P+T reto 20 amperes - Pino fêmea 2P+T reto 20 amperes	10,0000	4.700,00
229	430,000	UN	Condutele curva 90* eletroduto PVC soldável cores diversas - Condutele curva 90* eletroduto PVC soldável cores diversas	19,8200	8.522,60
230	445,000	UN	Adaptador condutele 3/4 cores diversas - Adaptador condutele 3/4 cores diversas	9,2300	4.107,35
231	295,000	UN	Joelho 90° SOLD Bucha LT 25mm - Joelho 90° SOLD Bucha LT 25mm	8,0000	2.360,00
232	3.600,000	UN	Parafuso 4,5 x 35MM - Parafuso 4,5 x 35MM	0,2600	936,00
233	1.400,000	UN	LAMPAPA LED TUBULAR 18/20W 1,20M - LAMPAPA LED TUBULAR 18/20W 1,20M	28,5000	39.900,00
234	208,000	UN	Fio paralelo branco 2x2,5, rolo com 100m - Fio paralelo branco 2x2,5, rolo com 100m	284,9900	59.277,92
235	330,000	UN	Sifão sanfonado 2m - Sifão sanfonado 2m	38,1800	12.599,40
236	285,000	UN	Sifão sanfonado 74cm - Sifão sanfonado 74cm	12,4900	3.559,65
237	90,000	UN	Cap soldável 50mm - Cap soldável 50mm	9,3800	844,20
238	90,000	UN	Cap soldável 40mm - Cap soldável 40mm	7,9500	715,50
239	90,000	UN	Cap soldável 32mm - Cap soldável 32mm	4,8100	432,90
240	86,000	UN	Bucha de redução esgoto 200x150 - Bucha de redução esgoto 200x150	164,2300	14.123,78
241	87,000	UN	Bucha de redução esgoto 200x100 - Bucha de redução esgoto 200x100	114,4800	9.959,76
242	90,000	UN	Bucha de redução esgoto 150x100 - Bucha de redução esgoto 150x100	45,0400	4.053,60
243	90,000	UN	Bucha de redução esgoto 50x40 - Bucha de redução esgoto 50x40	6,7300	605,70
244	280,000	UN	Luva esgoto 100mm - Luva esgoto 100mm	19,7500	5.530,00
245	71,000	UN	Junção esgoto 200mm - Junção esgoto 200mm	728,8900	51.751,19
246	191,000	UN	Junção esgoto 150mm - Junção esgoto 150mm	101,3700	19.361,67
247	236,000	UN	Junção esgoto 100mm - Junção esgoto 100mm	40,1000	9.463,60

248	215,000	UN	Junção esgoto 75mm - Junção esgoto 75mm	35,1000	7.546,50
249	215,000	UN	Junção esgoto 50mm - Junção esgoto 50mm	14,4800	3.113,20
250	165,000	UN	Junção esgoto 40mm - Junção esgoto 40mm	7,5600	1.247,40
251	161,000	UN	Tê esgoto 75mm - Tê esgoto 75mm	14,0400	2.260,44
252	236,000	UN	Curva esgoto 90° 150mm - Curva esgoto 90° 150mm	118,2900	27.916,44
253	245,000	UN	Curva esgoto 90° 50mm - Curva esgoto 90° 50mm	11,8700	2.908,15
254	245,000	UN	Curva esgoto 90° 40mm - Curva esgoto 90° 40mm	6,5600	1.607,20
255	236,000	UN	Joelho esgoto 90° 200mm - Joelho esgoto 90° 200mm	260,6500	61.513,40
256	170,000	UN	Joelho esgoto 90° 75mm - Joelho esgoto 90° 75mm	8,0400	1.366,80
257	191,000	UN	Joelho esgoto 45° 200mm - Joelho esgoto 45° 200mm	238,7300	45.597,43
258	192,000	UN	Joelho esgoto 45° 150mm - Joelho esgoto 45° 150mm	59,0500	11.337,60
259	255,000	UN	Joelho esgoto 45° 40mm - Joelho esgoto 45° 40mm	3,5400	902,70
260	180,000	UN	Joelho esgoto 45° 50mm - Joelho esgoto 45° 50mm	4,7800	860,40
261	81,000	UN	Tê esgoto 200mm - Tê esgoto 200mm	300,7500	24.360,75
262	435,000	UN	Curva esgoto 90° 100mm - Curva esgoto 90° 100mm	19,5300	8.495,55
263	410,000	UN	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 30 LEDS - LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	36,8300	15.100,30
264	400,000	UN	Tampa 1 tecla 3/4 cores diversas - Tampa 1 tecla 3/4 cores diversas	5,4400	2.176,00
265	390,000	UN	INTERRUPTOR (40.000) 1TS - INTERRUPTOR (40.000) 1TS	13,9200	5.428,80
266	295,000	UN	Joelho esgoto 90° 40mm - Joelho esgoto 90° 40mm	2,9200	861,40
267	85,000	UN	Cap esgoto 40mm - Cap esgoto 40mm	3,7100	315,35
268	205,000	UN	Joelho esgoto 90° 150mm - Joelho esgoto 90° 150mm	63,2300	12.962,15
269	355,000	UN	Joelho 45° soldavel 20mm - Joelho 45° soldavel 20mm	2,1100	749,05
270	181,000	UN	Disjuntor din monofasico 25 amperes - Disjuntor din monofasico 25 amperes	15,3700	2.781,97
271	260,000	UN	Joelho esgoto 45° 100mm - Joelho esgoto 45° 100mm	10,7000	2.782,00
272	500,000	UN	Plug femea universal - Plug femea universal	8,4500	4.225,00
273	285,000	UN	Disjuntor din monofasico 16 ampesres - Disjuntor din monofasico 16 ampesres	15,1200	4.309,20
274	170,000	UN	Tê esgoto 150mm - Tê esgoto 150mm	70,1600	11.927,20
275	1.530,000	UN	Tubo condulete 3/4 cores diversas - Tubo condulete 3/4 cores diversas	10,5600	16.156,80
276	310,000	UN	Placa cega 4x4 40000 - Placa cega 4x4 40000	10,2600	3.180,60
277	3.000,000	MLIN	Cabo PP 750v 2x2,5mm - Cabo PP 750v 2x2,5mm	8,0100	24.030,00
278	105,000	UN	Bara de apoio 60 cm em aço inox. - Bara de apoio 60 cm em aço inox.	123,5100	12.968,55
279	105,000	UN	Bara de apoio 40 cm em aço inox. - Bara de apoio 40 cm em aço inox.	93,2600	9.792,30
280	105,000	UN	Barra de apoio 80 cm em aço inox - Barra de apoio 80 cm em aço inox	159,0300	16.698,15
281	225,000	UN	Curva esgoto 90° 75mm - Curva esgoto 90° 75mm	19,6100	4.412,25
282	230,000	UN	Tê esgoto 50mm - Tê esgoto 50mm	8,8800	2.042,40
283	335,000	UN	Luva esgoto 75mm - Luva esgoto 75mm	6,7600	2.264,60
284	1.410,000	UN	TORNEIRA DE JARDIM - TORNEIRA DE JARDIM	6,0100	8.474,10

285	1.450,000	UN	Lampada led 30w bulbo - Lampada led 30w bulbo	54,9700	79.706,50
286	335,000	UN	Luva 3/4 Condulete cores diversas - Luva 3/4 Condulete cores diversas	5,6500	1.892,75
287	500,000	UN	CANALETA 20X10 FINA C FITA ADESIVA - CANALETA 20X10 FINA C FITA ADESIVA	13,6900	6.845,00
288	1.360,000	MLIN	Tubo pvc soldavel 20mm - Tubo pvc soldavel 20mm	14,8700	20.223,20
289	410,000	UN	Tê esgoto 40mm - Tê esgoto 40mm	4,0700	1.668,70
290	485,000	PCT	Sifao Sifonado Universal 1,5m - Sifao Sifonado Universal 1,5m	21,6300	10.490,55
291	410,000	UN	Tê esgoto 100mm - Tê esgoto 100mm	16,9900	6.965,90
292	315,000	UN	Tomada dupla universal com placa 40000, 20 amperes. - Tomada dupla universal com placa 40000, 20 amperes.	22,1600	6.980,40
293	950,000	UN	Eletrodutos conduletes 3/4 cores diversas - Eletrodutos conduletes 3/4 cores diversas	10,8900	10.345,50
294	725,000	UN	Tomada Dupla sem placa - Tomada Dupla sem placa	19,0400	13.804,00
295	680,000	MLIN	Tubo esgoto 200mm - Tubo esgoto 200mm	239,6800	162.982,40
296	1.150,000	UN	Lampada Led 15w bulbo - Lampada Led 15w bulbo	18,0700	20.780,50
297	520,000	UN	Filtro de linha com 5 tomadas 1,5m - Filtro de linha com 5 tomadas 1,5m	51,6700	26.868,40
298	560,000	UN	Joelho esgoto 90° 100mm - Joelho esgoto 90° 100mm	8,2000	4.592,00
299	270,000	UN	Luva esgoto 50mm - Luva esgoto 50mm	4,5200	1.220,40
300	270,000	UN	Joelho esgoto 45° 75mm - Joelho esgoto 45° 75mm	10,5600	2.851,20
301	715,000	UN	Condulete - Tampa p/ 01 Módulo - Tampa p/ 01 Módulo	8,1600	5.834,40
302	190,000	UN	Bucha Red Solda Curta 40x32mm - Bucha Red Solda Curta 40x32mm	4,7300	898,70
303	130,000	UN	CAP SOLD 20MM - CAP SOLD 20MM	1,8800	244,40
304	360,000	UN	Veda calha aluminio - Veda calha aluminio	32,6500	11.754,00
305	95,000	UN	CAIXA DESCARGA - CAIXA DESCARGA	55,4800	5.270,60
306	290,000	UN	Luva esgoto 40mm - Luva esgoto 40mm	4,4100	1.278,90
307	510,000	UN	Treliça 8x6m - Treliça 8x6m	81,9700	41.804,70
308	255,000	UN	Te redução esgoto 100X50mm - Te redução esgoto 100X50mm	20,3400	5.186,70
309	280,000	UN	Joelho esgoto 90° 50mm - Joelho esgoto 90° 50mm	3,7700	1.055,60
310	170,000	UN	Registro Esfera Soldavel 20 - Registro Esfera Soldavel 20	28,6000	4.862,00
311	306,000	UN	Luva esgoto 150mm - Luva esgoto 150mm	34,1500	10.449,90
312	4.400,000	UN	Parafuso 5.5x50 c/ bucha 8 - Parafuso 5.5x50 c/ bucha 8	0,4700	2.068,00
313	95,000	UN	Cap esgoto 75mm - Cap esgoto 75mm	11,2300	1.066,85
314	895,000	MLIN	Tubo esgoto 50mm - Tubo esgoto 50mm	40,6800	36.408,60
315	345,000	UN	Joelho 90 sold Bucha LT 20m x 1/2 - Joelho 90 sold Bucha LT 20m x 1/2	7,8300	2.701,35
316	2.350,000	UN	Cabo Flexivel 750 6mm - Cabo Flexivel 750 6mm	6,9900	16.426,50
317	95,000	UN	Cap esgoto 150mm - Cap esgoto 150mm	42,9500	4.080,25
318	115,000	UN	Cap soldável 25mm - Cap soldável 25mm	1,9600	225,40
319	115,000	UN	Cap esgoto 50mm - Cap esgoto 50mm	5,2900	608,35
320	950,000	MLIN	Tubo esgoto 150mm - Tubo esgoto 150mm	92,0200	87.419,00
321	1.900,000	MLIN	Tubo esgoto 100mm - Tubo esgoto 100mm	50,1100	95.209,00

322	8.200,000	MLIN	Cabo PP 750 V 2x1,5MM - Cabo PP 750 V 2x1,5MM	5,4600	44.772,00
323	630,000	UN	Plafon nylon branco - Plafon nylon branco	29,8900	18.830,70
324	110,000	UN	Cadeado latão 20mm com 2 chaves - Cadeado latão 20mm com 2 chaves	21,5900	2.374,90
325	2.800,000	MLIN	Cabo flexível 750V 2,5mm - Cabo flexível 750V 2,5mm	2,9500	8.260,00
326	730,000	UN	Tomada Universal com placa 40000 - Tomada Universal com placa 40000	16,9900	12.402,70
327	305,000	UN	Pitão para Bucha 6mm - Pitão para Bucha 6mm	2,6000	793,00
328	2.300,000	MLIN	Cabo Flexível 750V 10mm - Cabo Flexível 750V 10mm	9,4200	21.666,00
329	170,000	UN	Registro Esfera sold 25mm - Registro Esfera sold 25mm	22,9400	3.899,80
330	145,000	UN	CAP ESG SN DN 40mm - CAP ESG SN DN 40mm	3,6800	533,60
331	2.250,000	UN	Plug Macho universal - Plug Macho universal	7,9800	17.955,00
332	310,000	MLIN	Manta asfáltica 30cm de largura. - Manta asfáltica 30cm de largura.	18,0000	5.580,00
333	385,000	MLIN	Manta asfáltica 20cm de largura - Manta asfáltica 20cm de largura	12,0000	4.620,00
334	335,000	MLIN	Manta asfálticas 10cm de largura. - Manta asfálticas 10cm de largura.	6,0000	2.010,00
335	430,000	UN	Luva esgoto 200mm - Luva esgoto 200mm	66,6200	28.646,60
336	230,000	UN	Cap esgoto 200mm - Cap esgoto 200mm	80,8500	18.595,50
337	5.800,000	MLIN	Cabo Flexível 750 1,5 mm - Cabo Flexível 750 1,5 mm	1,8900	10.962,00
338	69,000	UN	Pneu com câmara para carrinho de mão - Pneu com câmara para carrinho de mão	113,1000	7.803,90
339	6.700,000	UN	Parafuso Phs chata 4,2 x 16mm - Parafuso Phs chata 4,2 x 16mm	0,5500	3.685,00
340	180,000	UN	Cumeeira 15° 1100x6mm - Cumeeira 15° 1100x6mm	60,1500	10.827,00
341	8.200,000	UN	BUCHA PLASTICA N8 - BUCHA PLASTICA N8	0,3000	2.460,00
342	310,000	UN	Fita veda rosca 18mm x 25m - Fita veda rosca 18mm x 25m	6,7700	2.098,70
343	113,000	UN	Cadeado latão 40mm com 2 chaves - Cadeado latão 40mm com 2 chaves	42,0700	4.753,91
344	103,000	UN	Cadeado latão 50mm com 2 chaves - Cadeado latão 50mm com 2 chaves	57,1600	5.887,48
345	650,000	UN	Canto União Externo para acabamento em forro PVC - Canto União Externo para acabamento em forro PVC	6,3000	4.095,00
346	77,000	PCT	Prego com cabeça 12x12, pacote com 1kg - Prego com cabeça 12x12, pacote com 1kg	28,7300	2.212,21
347	1.950,000	MLIN	Tubo esgoto 40mm. - Tubo esgoto 40mm.	7,0600	13.767,00
348	620,000	UN	Joelho curto 3/4 condutele - Joelho curto 3/4 condutele	14,1200	8.754,40
349	3.100,000	M2	Cabo multiplex 4x10 monofásico - Cabo multiplex 4x10 monofásico	7,9600	24.676,00
350	800,000	MLIN	Cabo multiplex 4X10 trifásico 10mm - Cabo multiplex 4X10 trifásico 10mm	13,5700	10.856,00
351	132,000	UN	Assento Sanitário básico - Assento Sanitário básico	51,4300	6.788,76
352	30,000	UN	Rele Fotoeletrico 220V exatron - Rele Fotoeletrico 220V exatron	34,0400	1.021,20
353	30,000	UN	Base p/ Rele Fotoeltrico - Base p/ Rele Fotoeltrico	18,3300	549,90
354	30,000	UN	Te 90 Soldavel 20mm - Te 90 Soldavel 20mm	3,1100	93,30
355	5,000	UN	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5" - CHAVE DE FENDA 3/16 X 5"	10,4600	52,30

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	5.882.263,59
----------------------------------	--------------	--------------